Doc. Principal N° NUP:1930/2024 Contenedor N° EXP:1-101913/2024

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

LIBROS VIRTUALES S.R.L. - CONTRATACION DIRECTA POR EXCLUSIVIDAD - SUSCRIPCION ANUAL SERVICIO
ASTREA VIRTUAL

En concepto de

Importe $ 252.000,00

Son pesos doscientos cincuenta y dos mil con 00/100

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

LIBROS VIRTUALES S.R.L. - CONTRATACION DIRECTA POR EXCLUSIVIDAD - SUSCRIPCION ANUAL SERVICIO ASTREA
VIRTUAL

03/12/2024 A.0001.010.000.000.11.03.00.00.01.00.3.0.0.0000.1.21.3.4 3.0.0.0000 - Servicios no personales $ 252.000,00